
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/207/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt . 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 poz. 1634 z póź.zm)  Rada Miejska w Koszycach uchwala, co 
następuje 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 375 737,45 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały , W tym: dochody bieżące –230 792,92 zł  dochody majątkowe – 144 944,53 zł  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 277 085,05 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały , W tym:dochody bieżące-  277 085,05 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę:48 068,87zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,w tym: wydatki bieżące - 48 068,87 zł  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę : 949 416,47 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,w tym:wydatki bieżące- 276 780,00 zł wydatki majątkowe - 672636,47 zł   

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu Gminy Koszyce na 2022 rok wynosi: 7 935 419,95 zł 
i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) z wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości:3509213,68 zł, 

2) z przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości : 1 320 163,00 zł. 

3) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 76 475,80 zł, 

4) nadwyzki z lat ubiegłych: 3 029 567,47 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8825



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Stefan Czarnecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8825



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/207/2022 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów  budżetu Gminy Koszyce na 2022 rok 

Dział Treść Kwota 
zmniejszeni

a 

Kwota  
zwiększenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa - 137 000,00 

 dochody majątkowe - 137 000,00 
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych ( § 0870 ) - 137 000,00 

750 Administracja publiczna - 70 000,00 
 dochody bieżace - 70 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek ( § 0920 ) - 70 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

304,50 112 723,50 

 dochody bieżące 304,50 112 723,50 
 Wpływy z opłaty targowej (§ 0430) - 304,50 
 Wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) - 90 000,00 
 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym (§ 0270) 
- 2 000,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 
0480) 

- 11 000,00 

 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  
(§ 2680) 

304, 50 9 419,00 

758 Różne rozliczenia  276 780,00 48 068,87 
 dochody  bieżące 276 780,00 48 068,87 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 ( § 2180 ) 

276 780,00 48 068,87 

855 Rodzina 0,55 0,55 
 dochody bieżące 0,55 0,55 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami ( § 2360) 

- 0,55 

 Wpływy z różnych opłat  (§ 0690) 0,55 - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 7 944,53 
 wydatki majatkowe - 7 944,53 
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego(§ 
6257 ) 

- 7 944,53 

OGÓŁEM 277 085,05 375 737,45 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Stefan Czarnecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8825



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/207/2022 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków bieżących i majątkowych  budżetu Gminy Koszyce na 2022 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zmniejszenia 

Kwota  
zwiększenia 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 276 780,00 48 068,87 
 85395 Pozostała działalność 276 780,00 48 068,87 
  w tym   
  wydatki bieżące 276 780,00 48 068,87 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 672 636,47 - 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 672 636,47 - 
  w tym 672 636,47 - 

  wydatki majątkowe 672 636,47 - 

OGÓŁEM 949 416,47 48 068,87 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Stefan Czarnecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8825



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XVIII/207/2022 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2022 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zmniejszenia 

Kwota  
zwiększenia 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 276 780,00 48 068,87 
 85395 Pozostała działalność 276 780,00 48 068,87 
  w tym   

  wydatki bieżące 276 780,00 48 068,87 
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 535,00 48 068,87 
  1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 942,53 
   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 535,00 47 126,34 
  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 271  245,00 - 

OGÓŁEM 276 780,00 48 068,87 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Stefan Czarnecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8825



Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr XVIII/207/2022 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych  budżetu Gminy Koszyce  na 2022 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zmniejszenia 

Kwota  
zwiększenia 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 672 636,47 - 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 672 636,47 - 

  w tym   

  wydatki majątkowe 672 636,47 - 

  Centrum turystyki i rekreacji we Włostowicach na terenie 
Koszyckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu  

672 636,47 - 

OGÓŁEM 672 636,47 - 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Stefan Czarnecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8825



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/207/2022 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Przychody budżetu Gminy Koszyce na 2022 rok 

Paragraf  Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia  
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
1 000 000,00 - 

OGÓŁEM 1 000 000,00 - 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Stefan Czarnecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8825


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3

		2022-12-15T13:54:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




